

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

402

ערב שבת קודש, פרשת פינחס, י"ח תמוז ה'תשס"ב, (28.6.02) "שנת הקהל"



חדשות יום שלישי בפרשת פינחס

כשאתה מכריז שביום שלישי פרשת פינחס יש חדשות, אתה אומר אמת אמיתית (לא בגלל נאום בוש, אלא) כיוון שכך כתוב בתורת אמת.. עתה.. שמע ישראל ה' אלוהינו ה' אחד, זה דבר חדש בכל יום"

נעשה להבדיל, בפינחס בן אלעזר הכהן". בהמשך, קובע הרבי שליט"א מלך המשיח נחרצות כי החדשות האמיתיות נמצאות - בפרשת השבוע:

"כיון שיש ציווי בתורת החיים, זאת אומרת הוראה בחיים, אשר דברי תורה צריכים להיות, וזה לשון חכמינו ז"ל, **חדשים בכל יום כיום**

שניתנו, זאת אומרת

כשאתה מכריז שביום שלישי פרשת פינחס יש חדשות, אתה אומר אמת אמיתית, כיוון שכך כתוב בתורת אמת עתה.. שמע ישראל ה' אלוהינו ה' אחד, זה דבר חדש בכל יום".

הגיע זמן הגאולה

אלו הן החדשות, כל השאר אינו חדש. וכי זה חדש שראש הממשלה מר שרון ומפלגתו יחד ש"ס, מפד"ל ואגו", רוצה בהקמת מדינה פלסטינית?

ומה חדש יש בכך שכתוצאה מהחלטתו הנלוזה של יהודי בעל בחירה, מחרה אחריו הגוי שאין לו בחירה ואומר לפלסטינים מה עליהם לעשות כדי לקבל "מדינה עצמאית" בסיוע מדהים של ארה"ב, האיחוד האירופאי וכל מדינות ערב!!!

החדשות האמיתיות שנרמזו באותה שיחה לפני 22 שנה, נמצאות אכן ביום שלישי לפרשת פינחס: שם נאמר: "לאלה תחלק הארץ". לעם ישראל בלבד ולא לאף עם אחר. ארץ ישראל לגבולותיה כפי שנתנה ע"י בורא עולם לעם עולם לנחלת עולם, עדי הגאולה האמיתית ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

לקראת נאומו המתוכנן של נשיא ארה"ב מר בוש, גדל המתח התקשורתי בארץ כמו גם ברחבי העולם. העובדה ששעות ספורות לפני כן, פורסם כי לא יהיה נאום ולאחר מכן הגיעה הודעת ביטול, רק הגבירו את אחוזי האזנה והצפייה לקראת הנאום בווישינגטון.

מתח תקשורתי זה התפוגג די במהרה, עוד

במהלך הנאום ששודר כאן בארץ הקודש - אור ליום שלישי פרשת פינחס. התברר כי חדשות של ממש, גדולות ונצורות, לא היו שם.

צריך לציין, כי היה גם מי שידע בוודאות, שחדשות אמיתיות לא יהיו שם.

חדשות אמת

כן כבר לפני 22 שנה, הרבי שליט"א מלך המשיח מדבר על כך עם כתב קול ישראל דאז, מוטי עדן, אודות עריכת החדשות,

כך שיכילו את ה"חדשות האמיתיות" ואומר לו:

"כשמדברים ב"קול ישראל" והוא (המאזין) רוצה לשמוע על דבר "חדשות" מהנעשה בווישינגטון אבל קודם לזה מדברים אתו שהשבוע, זה **פרשת פינחס** ופינחס היה "קינא קנאת ה' צבאות", ועל ידי זה המשיך ברכת ה' לכל עם ישראל עד סוף כל הדורות, אזי אין לו ברירה, (למאזין) כי הוא מחכה

מתי יודיעו מהנעשה בווישינגטון, לכן הוא מוכרח לשמוע מה

לשמוע חדשות מהמקור



כתב קול ישראל דאז, מוטי עדן, בחלוקת הדולרים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח



חדשות טובות

שירי משיח לקייטנות

מעכשיו בכל מוקדי חב"ד, הקלטת שכולם יחכו לה: "שירי משיח לקייטנות" מתוך מבחר שירי שמידע ובביצוע מקורי של ר' שלמה שמידע. בקלטת כ- 40 שירים. להזמנת ש. שמידע 053-847-397, 02-566-6770

להיט חדש

הלהיט של ימות המשיח 100 שנה לרבי מלך המשיח שליט"א. שירה: אלעזר פרץ עריכה מוסיקלית: אלאור ולנר. מבצע מיוחד לקייטנות: להזמנה כמותית, מדבקה פרסומית / הקדשות, של הגוף המזמין. טל' להזמנות: 067-297-085

משיח ברשת

משיח ברשת: אתר חדש באינטרנט בענייני משיח וגאולה. באתר: חדשות חב"ד, סיפורי חסידים, מאמרים בענייני משיח וגאולה ופורום גולשים פעיל. כתובת: WWW.M770.COM

בית הבחירה במולטימדיה

תקליטור בית המקדש השני מוגש ע"י הרב דב לבנוני. תכנית מולטימדיה אינטראקטיבית מרהיבה ונוחה להפעלה, המדריכה להבין את מבנה הבית השני, בהסברים מפורטים וקלים באמצעות הפעלה פשוטה וקלה. מבנה זה של דגם המקדש, הבנוי עפ"י שיטת הרמב"ם, היה לנגד עיני הרבי שליט"א מלך המשיח זכה לאישורו. להשיג במוקדי חב"ד ובחנויות לספרי קודש. ניתן להזמין תקליטורים, ספרים, ווידאו, ישירות אצל הרב לבנוני: 051-609-774, 02-5811-227



הרמו 770 ש"ח ל"זמן הגאולה" ותזון בדולר ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

הדיבור - אבן הבוחן

ועד"ז היא ההוראה בנוגע לכיבוש העולם בעבודה רוחנית לעשות דירה לו יתברך בתחתונים - בשלימות הדירה היא דוקא כאשר (א) זה חודר בכל פרטי הדירה עצמה, ובכל פרט הדירה ניכר שזה שייך לבעל הדירה, ו(ב) של האדם הדר בהדירה, שנמצא בגילוי ובהתפשטות גמורה - בכל פרטי מציאותו (במחשבה דיבור ומעשה) בדירתו, כיון שזהו מקום קביעותו (דירתו).

עד שפועלים על הזולת

וכיון שהדירה לו יתברך בתחתונים נעשית ע"י עבודת בני ישראל, הרי מובן שגם ביהודי (כובש הארץ) צריכה להיות שלימות העבודה בכל פרטי הכחות ולבושים שלו, במחשבה דיבור ומעשה:

הנה בנוסף לזה שהוא עושה ממנו בעצמו "דירה" להקב"ה, ע"ז שעובד את הקב"ה במחשבה דיבור ומעשה שלו - צריכה גם עבודתו בעולם, בקיום המצוות ועד"ז בדברי רשות לשם שמים, להיות בכל מציאותו: מחשבה דיבור ומעשה שלו.

והנה שלימות זו בעבודה, באה לידי ביטוי בעיקר בעניין הדיבור בהיותו "אבן בוחן", עד כמה הוא חזרר בעניין וכיצד הוא פועל בזולת.

דוקא הדיבור הוא "אבן הבוחן", משום שכאשר הוא חזרר בפנימיותו במילוי השליחות - הרי שהוא מדבר אודות זה מתוך חיות עם כל מי שיכול להגיע אליו, וכיון שהדבר בא מפנימיות, הרי שהוא מדבר דברים היוצאים מן הלב שנכנסים אל הלב ופועלים פעולתם עד אשר הוא פועל שגם השומעים נעשים מדברים - "הגורל היה מדבר". (שבת פרשה פנחס, ה'תנ"א)

כיבוש מלא ובכל הפרטים - של הנכבש והכובש: (א) כיבוש הארץ בשלימות הוא כשכובשים את כל הארץ (ככיבוש ארץ ישראל). אם נשאר חלק מהארץ שלא נכבש - הרי הכיבוש כולו אינו בשלימות (גם החלקים שכן נכבשו). כפשטות הענין, שעדיין ישנה סכנה מאנשים שנמצאים בחלק הארץ שלא נכבש.

ועד"ז (ב) מצד הכובש: מתי הכיבוש הוא בשלימות - ובאופן שניכר בגלוי בהנכבש שהוא נכבש לגמרי ע"י הכובש - כאשר הכובש שקוע בפעולת



הכיבוש בכל כחותיו, בכל פרטי המציאות שלו, וכללות פעולת האדם (הכובש) בעולם היא ע"י שלשה ילבושים שלו - מחשבה דיבור ומעשה.

במחשבה דיבור ומעשה

אם אין הוא כובש את הארץ עם כל שלשה הילבושים, אלא במעשה בלבד ללא תכנון (מחשבה), וללא הוראות (דיבור) למפקדי הצבא ולהנכבשים, או רק במחשבה ומעשה, וכיו"ב - הרי שחסר בשלימות הכיבוש ובדרך ממילא - גם ככיבוש כל פרטי מציאות הנכבש.

בנוגע לחלוקת ארץ ישראל שהיתה "על פי הגורל" - כמסופר בפרשתנו - מביא רש"י (כ, נו) ש"הגורל היה מדבר", "הגורל עצמו היה צווח ואומר אני הגורל עליתי לגבול פלוני לשבט פלוני". לכאורה לאחר שהחלוקה התבצעה ע"י הגורל, וקדמה לכך הודעת ה"אורים ותומים", היה ניתן לומר על כך ש"הגורל היה מדבר"?

כדי שהכיבוש יהא מושלם

ואכן הביאור בפנימיות הענינים הוא: כיבוש, חלוקת וישוב הארץ מרמז על עבודת בני ישראל לכבוש את "ארץ כנען", "ארצות שבעה גוים", ולעשות מהם ארץ ישראל, ארץ הקודש, זאת אומרת ארץ יהודית קדושה, ארץ שבה ניכר בגלוי שייכות ליהדות, אלקות וקדושה, ע"ז שבני ישראל מנצלים את הארץ לקיים בה (ועל-ידה) את המצוות התלויות בארץ, ולבנות שם את בית המקדש, שעליו אומר הקב"ה "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם".

שזוהי הכוונה ותכלית של כל הבריאה - לכבוש את גשמיות העולם ולעשות ממנו דירה לו יתברך בתחתונים, מקום שבו נמצא הקב"ה כביכול בגילוי (כביכול כאדם בדירתו הפרטית). בכדי שהכיבוש יהא מושלם צריך הוא להיות

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת פינחס	
הדלק'ן מוצש"ק	
ירושלים	7:13 - 8:31
תל אביב	7:29 - 8:34
חיפה	7:22 - 8:35
ניו יורק	8:12 - 9:22
הפסרה: דברי ירמיהו - נאום ה' ירמיהו א. א. ב. ג. ד.	
בתקופת שלושת השבועות לומדים את הלכות בית המקדש	
פרקי אבות: פרק א'	
הזמנים הם עפ"י שעון קיץ	

פרשת פינחס

פינחס .. השיב את חמתי מעל בני ישראל (במדבר כה, יא)

"פינחס - זה אליהו", מבשר הגאולה. הקשר שביניהם מובן גם עפ"י ההבחנה שבין משה לאליהו: משה רבנו - כשנולד נתמלא הבית כולו אור, עם זאת - לא חדר הדבר והקיף את הגשמיות, ולפיכך גופו טעון קבורה, אך אליהו שהוא בחינת (וגימטריא) ב"ן - זיכך את גופו הגשמי, עד שעלה בסערה השמימה. דבר זה קשור בגאולה העתידה, שמהותה - "וראו כל בשר", שגם הבשר הגשמי יזדכך, עד שיראה אלקות. (ליקוטי שיחות)

וביום הביכורים (במדבר כה, נו)

"כשביקש הקב"ה מישראל, לא בקש מהם

דבר מלך

כי קרובה ישועתי לבוא

"ברזל" לא נזכר בתרומות המשכן, כיוון שבו נחרב בית ראשון ושני. אולם בבית המקדש השלישי שיהיה בית נצחי - לא שייך בו חשש מעניין של ברזל של "לעומת זה", במילא יכול וצריך להיות בבניינו גם ברזל, כדי להדגיש את העילוי והשלימות שבהפיכת הברזל שהחריב את בית המקדש לברזל שנעשה חלק מבנין בית המקדש השלישי.

(עפ"י שיחות פרשת ויחי ה'תשנ"ב)

אלא לפי כחן (במדה וגבול), כנאמר (שמות כג) "ראשית בכורי אדמתך", רק חלק, רק ה"ראשית". אבל כאשר הוא ית' נותן, הרי שהוא נותן לפי כחו, למעלה מגבול, כנאמר (יחזקאל מז) "ועל הנחל יעלה על שפתו מזה ומזה, כל עץ מאכל לא יבול עלהו ולא יתם פרוו לחדשיו יבכר".

מהו לחדשיו יבכר? שכל אילן מחדש ביכורים אחרים כל חדש וחדש, ולא כבכורי חדש זה, בכורי חדש זה.

וכן כשבקש "לא בקש אלא לפי כחן", שנאמר (ויקרא כג) "ולקחתם לכם ביום הראשון פרי עץ הדר", אך כשהוא נותן הוא נותן לפי כחו, למעלה מן הטבע (ישעיה מא) "אתן במדבר ארז שטה והדס עץ שמן", (שם נה) "תחת הנעצוץ יעלה ברוש".

(עפ"י במדבר רבה, פינחס, פרשה כא)

עוד לא רכשת?

למען "זמן הגאולה" את כרטיסי הגאולה! הזמן את כרטיסי הגאולה, בטל: 03-658-4633

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חיג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

ברכת מזל טוב

למשפ' הרב שלום דמארי שליט"א בבוא בנו החתן ה' נריה שי' בקישרי שידוכין עב"ג מרת ברויה תי' למשפ' הרב יצחק מלאכי שליט"א ויבנו בית נאמן בישראל, בנין עדי עד וזכו לדור ישרים יבורך. * * *

למשפ' ר' שמעון ענסי לנישואי בתו מרת מירב תי' עב"ג ה' חגי שי' טאוס ויהא ביתם בית נאמן בישראל בנין עדי עד וזכו לדור ישרים יבורך.

לעילוי נשמת

הרב אליהו ע"ה ב"ר אקסלרוד נפטר כ"ה תמוז ת. נ. צ. ב. ה

מרת הנדל רבקה ב"ר דוד לייב ע"ה רבינוביץ נלב"ע ש"ק פרשת פנחס, כ"א תמוז תשכ"ו ת. נ. צ. ב. ה

נפלאות עכשיו

החלטה טובה

הציע לו אבי כי יקבל על עצמו איזו החלטה טובה: "זה בוודאי יזרז את התמשות הברכה", אמר.

בשלב זה, אהרון עצר קימעה, כשהוא מהרהר במה יוכל להוסיף.

אבי הציע כי יקבל על עצמו כהחלטה טובה, את הלימוד ביומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנ"א), דהיינו לימוד החלק היומי בפרשת השבוע עם פירוש רש"י, אמירת התהלים היומי עפ"י חלוקה לימות החודש, והשיעור היומי בתנ"א עפ"י חלוקה לימות השנה.

אהרון הרהר מעט ואמר כי אכן הוא מקבל על עצמו את הלימוד היומי בשיעורי החת"ת, אם כי ציין כי אין ברשותו ספר כזה.

כאן שלף אבי את אחד מספרי החת"ת שבביתו ומסרו לו: "הנה, ותוכל להתחיל



כבר מהיום".

אהרון הכניס את בקשתו לכך אגרות הקודש יחד עם הכרזת "יחי אדוננו" וזכה לתשובה שהכילה ברכה לבקשתו. וכך כשהוא מעודד במידה רבה, יצא אהרון את ביתו.

מאז המפגש, חלפו להם כעשרה חודשים, כאשר לפני כחודש וחצי, אהרון הופיע שוב בביתו. החיוך הרחב שהיה על פניו הבהיר לנו, כי הפעם לא מדובר בביקור סתמי.

"באתי להודות לך", אמר כשהוא פונה אל אבי, העצה שנתת לי בביקורי הקודם כאן הועילה, וההחלטה הטובה שקבלתי על עצמי, אכן פעלה.

מאז אותו יום, אני משתדל לומר בקביעות את שלושת שיעורי החת"ת והנה באתי לבשר לכם בשורה טובה... נולדו לנו בשעה-טובה ומוצלחת... שני בנים ובת, ב"ה. כן שלישיה, ב"ה. כנגד שלושת שיעורי החת"ת.

החלטה טובה, בכוחה לשנות הרבה. זו אחת המתנות הנפלאות שהעניק לנו הקב"ה. מי שגילה לדורנו את העוצמה שבסוד ה"החלטה הטובה", הוא רבי שליט"א מלך המשיח.

"לפני כשנה, כמדומני היה זה בחודש תמוז שנה שעברה, בעקבות סדרת תקלות במחשב הגיע לביתנו טכנאי לתקן את התקלה", מספר כהן יוסף יצחק משכונת רוממה בירושלים.

הטכנאי, שהתברר כי שמו הוא אהרון לוי, השקיע זמן ומאמץ לא מבוטל בניסיונות לאיתור התקלה. במהלך נסיונות אלה, התפתחה שיחה עירה בינו לביין אבי, שיחה שגלשה גם לנושאים שמעבר לבעיות המחשב.

לא חלף זמן רב והשיחה גלשה לנושא החם - רבי! משיח! (איך לא!?)

אינני זוכר האם השיחה, התפתחה

כתוצאה מתמונת ענק של הרבי מלך המשיח שליט"א, המזדקרת לעיניו של כל הנכנס לביתו, או משום שהנושא העסיק את אהרון הטכנאי כבר לפני כן, אך עובדתית, אהרון גילה התעניינות רבה בנושא ושאל את אבי כיצד ניתן גם כיום לקבל את ברכתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

אבי השיב לו בחיוב כי בהחלט ניתן לכתוב גם כיום ולקבל ברכה, ושאל באיזה תחום ברצונו לקבל ברכה.

כאן סיפר אהרון, כי הוא נשוי כבר כשלוש עשרה שנה אך בעיה לא קלה מעיבה על חייהם - עד כה לא זכו להתברך בפרי בטן. נושא הברכה לילדים מעיק על שניהם ועל כן ברצונו לכתוב ולבקש ברכה, אלא שהוא אינו ידוע מה וכיצד עושים.

אבי הסביר לו את סדר כתיבת בקשת הברכה באמצעות אגרות קודש. לאחר שאהרון נטל את ידיו

מלחמות הדי

של הרבי מלך המשיח שיל"ו

ברית בין הבתרים

כשאומרים לגוי את האמת - המענה מתקבל אצלו. דוקא אז מצליחים לפעול שהמענה יתקבל אצלו. כשמתחילים לענות לו דברים אחרים - מכיון שהם אינם אמת, ואין בהם את הענין של "אמת מארץ תצמח", לכן אין בהם את הענין שלפני האמת כולם מתבטלים.

ולכן צריכים לענות להם את המענה שרש"י כבר אמר לפני כמה מאות שנים, בשם "רבי יצחק", ועל מנת שיפרסמו מענה זה. ועד כדי כך שרש"י פירסם זאת בזמנו, בזמן שהיו גזירות הכי גדולות, ר"ל, נגד עם ישראל, רש"י ידע מהו אינו-יהודי, והוא הראה כיצד אפשר ליישב דעתו של גוי בטענה על-פי תורה.

בזמנו של רש"י הרי היו המסעות [=הצלב] וכו', אז היו כל העניינים שנעשו ליהודים כדוגמת מה שנעשה בדורנו זה בגרמניה, היו לא-תהיה - ובכל זאת אומר רש"י לילד "בן חמש": מאחר שיש לך עסק עם גויים, אזי כאשר יאמר לך גוי "לסטים אתם" - כבשתם שטח אדמה מה'קוזק הנגזל' - תענה לו...את המענה שנכתב בתורה ש"כח מעשיו הגיד לעמו לתת להם נחלת גויים", כפי שרש"י מביא בתחילת פירושו על התורה.



ומענה זה שמביא רש"י בפירושו כמענה לטענת הגוי - אומר רש"י ל"בן חמש למקרא", והוא אומר שזה שייך אליו לא רק כאשר הוא נמצא ב'חדר' או בביתו או ברחוב היהודים, אלא מענה זה עליו לדעת כדי לענות לכל אומות העולם שישאלו אותו. ומכיון ש"תורת אמת" אומרת שיענו מענה זה, אזי דבר ברור הוא שסוף-כל-סוף זה יצליח.

זכותנו על ארץ ישראל

זכותנו על ארץ ישראל - רק מכך "ברית בן הבתרים". זכותנו על ארץ ישראל אינה משום כך שלפני שבעים שנה הגיעו יהודים לארץ ישראל: אז היו בה תושבים אחרים שהקרקע היתה ברשותם כמה מאות שנה; הבסיס לזכות זו הוא, כפי שנאמר מספר פעמים, קיומה של "ברית-בין-הבתרים", בה הביטח הקב"ה את הארץ לבני-ישראל. זו ה"חזקה", זו הבעלות וזה הביסוס לזכות עם ישראל על הארץ, "להם ניתנה הארץ". כאשר משמיטים את השולחן-ערוך, את התורה שבעל-פה ואת התורה שבכתב, ומחליטים להתחיל לבנות מהיום והלאה מחדש - משמיטים בזה את הביסוס לשייכותנו אל ארץ ישראל.

נכון אמנם שכבשנו אותה, אבל, כפי שרש"י אומר, "אומות-העולם אומרים: לסטים אתם שכבשתם ארץ שבע אומות". תוקפה של טענת היהודים לזכות על ארץ ישראל, הוא - היותה "ארץ אבותינו". המושג "אבותינו" אינו מתכוון לבני דור קודם, כי אם לאבות האומה, אברהם יצחק ויעקב וכו', והרי חלה בינתיים הפסקה של אלף וכמה מאות שנה! ואם משום שזו ארצנו אשר נגזלה מאתנו על ידי זרים שגירשונו מארצנו, ולכן מגיעה לנו הארץ - הרי לפי זה אפשר גם לגרש את נשיא ארצות-הברית מווישינגטון ולהשיב שם אינדיאני, שלו היתה שייכת ווישינגטון! ברם, למרות שכבר באו אינדיאנים לטעון תביעה זו

אין עולה כלל על הדעת להתחשב בזה. ההבדל הוא, איפוא, בזה שכאן ישנה "ברית בין-הבתרים", לפיה שייכת ארץ הקודש לעם קדוש. כאשר משמיטים את השולחן ערוך ואומרים שהוא שייך לסוג מסויים של יהודים המהווים מיעוט ולא המה הקובעים את סדרי ארץ הקודש שכן אין זו מדינת הלכה - והלכה פירושה: תמצית התורה שבכתב והתורה שבעל פה - כאשר אין קשורים, רחמנא-ליצלן, אל התורה שבכתב והתורה שבעל-פה, אין כל מקום לתביעה ולבעלות על ארץ הקודש בכלל...

(פורים ה'תשל"ד)

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -

באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים



(פרשת נעלה, תמוז ה'תשנ"ו)

עמידה בתוקף

דווקא כאשר יהודים יעמדו בתוקף ויאמרו שארץ ישראל שייכת להם - זה יפעל גם על הגוי וזה יוריד את הלחץ וכו'.

זמר הגאולה

אונר' בן סימון

להזמנת מופעים, לשמחות ואירועים

052-664-033

טלפקס: 04-696-1318

לקבלת פני משיח צדקנו

כשהקהל עומד על רגליו, ומסיים בהכרות "יחי אדוננו" שלוש פעמים. ועתה תור הפסוקים של ילדי צבאות ה', בזכותם קיבלנו הרי את התורה.

לב ישראל ער

ר' ברוך מרזל מחברון המוזמן לשאת את דברו, מבאר את המסר שבפרשת השבוע לשלימות הארץ. הרב חיים ששון מציין את תבוסתנות הממשלה לעומת "מלך המשיח, אשר אינו עושה חשבון לאף אחד וכל עניינו הוא רק לגלות ה' אחד". עבודתנו כיום לפרסם את זהות מלך המשיח ואת נבואותיו כדי להביא את הציבור לקבלת מלכותו.

עתה מגיע תור השירה והזמרה. אונרי בן סימון "זמר הגאולה", מרקיד את הקהל, אחריו הת' אלעזר פרץ תורם את חלקו ב"100 שנה לרבי מלך המשיח שליט"א".



עם ספר התורה ב"תהלוכה" שמונה "הקפות" נערכות, עד להכנסת הספר תורה לארון הקודש בבית חב"ד.

במרכז בימת הנשיאות

קהל המשתתפים התיישב ליד שולחנות ערוכים. במרכז של בימת הנשיאות, שולחנו של הרבי שליט"א מלך המשיח עטוי מפה צחורה המבליט את צבעו הארגמן של הכסא המפואר. על שולחן גביע מוכסף, שעון וצלחת מזונות גדושה.

המנחה הרב אברהם בן שמעון פותח במילות ברכה, מבהיר את האירוע וחשיבותו - ספר תורה לקבלת פני משיח צדקנו. לקריאת פרק התהילים של הרבי שליט"א מלך המשיח מוזמן הרב חיים יעקב אליאס מצפת. הרב מנחם רווה בעל מצוות כתיבת ספר התורה מקריא בהתרגשות עצומה את הזמנת הרבי מלך המשיח שליט"א לאירוע



הרב זלמן לנדא מדבר על תפקידנו לגלות אלוקות ולהיות עמוד של אמונה לפני העם. הוא משבח בדבריו סיפורים על כך שהרבי מלך המשיח שיל"ו אתנו לאורך כל הדרך.

י"ר המועצה דתית ר' רפאל ברנז מברך את הציבור והמעמד, מסיים את הכינוס הרב זמרוני בקריאה נרגשת להחליץ למען רדיו זמן הגאולה, בתרומות כספיות כדי להבטיח את המשך השידורים. קוראים המעוניינים להצטרף למבצע, יכולים לשלוח תרומותיהם, בצירוף שם ושם האם אל: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים.

הכנסת ספר התורה, שנכתב לקבלת פני משיח צדקנו, אינה דבר שבשיגרה. העיד על כך הקהל העצום, שבא לסיום כתיבת האותיות, בשעות אחה"צ של י"ג תמוז השבוע, בבתם של בעלי המצווה, הרב מנחם ואילנה ח'ה רווה בבתי ים.

בסיום המעמד המרגש, "הוכתר" הספר בכתר תורה מפואר, והחלו ביציאה לתהלוכה. הליווי המשטרתי נערך בראש, לאחריו רכב המוזיקה, ונושאי החופה בלוויית קהל אלפים, כ"י.

שירת "יחי אדוננו" אדירה פתחה את התהלוכה ונשמעה למרחקים, בעזרת רמקולים רבי עוצמה של רכב המוזיקה. לפני נושאי ספר התורה, פזו וכרכו בכל עוז עשרות, כשהם מנופפים בדגלוני ודגלי משיח. הצהוב שלט בשטח. את הנהר האנושי הזורם שיבצו עשרות "לפידונים" שנישאו ע"י הילדים. הנשים נעו בסוף ההתהלוכה כשרבות מהן מלוות את השירה והריקודים בתופי מרים.

ההקפות המסורתיות

מסלול התהלוכה נע בשדרה המרכזית של בת ים, כשהמונים מצטרפים במחאות כפים ממרפסות הבית. מראה מרהיב של מסע קודש, שנע עד לרחבת מגדל נחום ליד בית חב"ד, כאן כבר ממתין קהל גדול מזה זמן, ל"הקפות" המסורתיות יחד עם ספר התורה ה"וותיק" של בית חב"ד.

ל"הקפה" ראשונה מתכבד הרבי שליט"א מלך המשיח. הדחיסות, גודש הקהל ובעיקר האווירה, מזכירים את "שמחת תורה ב"770". לב ישראל ער, למעגל הרוקדים מצטרפים גם כאלה שאינם חובשי כיפה, בחדרת קודש הם מבקשים כיפה ומנשקים את ספר התורה. דמעות בעיניים.

עכשיו

אצל כל סוכני האכידות

כל השיחות קודש 65 כרכים

\$800 בלבד
(במקום \$1400)

לנרשמים עכשיו תשלום של 250 \$ ב 5 תשלומים

טלפן עכשיו

02-500-0388

ירושלים - מ. כהן 02-538-6149
 ביתר - פ. צרפתי 02-580-6249
 כפר חב"ד - י. סודקביץ' 03-960-6125
 לוד - א. אשכנזי 08-922-0916
 עמנואל - ז. אופנהיימר 09-792-2462
 מגדל העמק - מ. מזרחי 051-460-770
 קרית מלאכי - ד. גורביץ' 08-850-3517
 קריות - מ. בלינקי 051-646-343
 צפת - מ. קרץ 051-382-679
 רחובות - ל. קרץ 050-736-912
 רמת אביב - ש. גדסי 03-744-1469

שהשי"ת ציווה לפעול גם פעולות מעשיות, הרומזות לעניין הנבואה, כיון שזה יבטיח יותר את מימושה הנבואה. וזהו גם תוכן המשנה (אבות ג, טו) והכל לפי רוב המעשה" (ראה פירוש המשניות להרמב"ם).

ועל יסוד הנאמר לעיל, רצוני כתוספת למה שדובר ביננו, להעלות זאת גם בכתב, ש:

השם יתברך יתן לכם ולכל אחד מבני ביתכם ש' ברכתו והצלחתו במלוא המידה בכל המצטרך, הן בעניינים רוחניים והן בעניינים גשמיים, וכן בעניין הכי חשוב, שיהא לכם נחת אמיתית, שזהו נחת יהודי חסידי, מכל אחד מילדיכם ונכדיכם ולקבל זאת בבריאות ובשמחה ובטוב לבב.

ובזכות זו, שתעסקו גם להבא ובמידה גדולה יותר בעניני צדקה וגמילות חסדים ביחוד ובענייני תורה ומצוות בכלל, הן בד' אמות שלכם והן בכל הסביבה, אזי שיהא זה צינור טוב ורחב לקבלת ברכות השי"ת בטוב הנראה והנגלה. בברכה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לאחר סיום הכנסת ספר התורה וכינוס הקהל ארצי בהתוועדות י"ג תמוז, בבתי ים, הוכנס דו"ח המבצע אל הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש. להלן תרגום חופשי מאידיש, של התשובה שהתקבלה בכרך י"ח עמו' קע"ז אגרת ו'תרפ"ו, המהווה ברכה אישית לכל המשתתפים ובני ביתם שיחיו ובאמצעותם לכל ישראל שליט"א.

ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח למשתתפי הכנסת ספר התורה

על יסוד המבואר במקומות רבים בתורתנו הקדושה, שכל עניין המקושר במשהו מעשי, מחזק את הבטחון שהוא אכן יבוא על מימושו במלוא המידה.

בזה גם מבוארת, החשיבות העלאת של המצוות המעשיות דוקא. כמזכיר במאמר יום ההילולא של כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר נשיא ישראל, י"ד שבט. בזה גם מבואר, מה שמצינו בנביאים רבים,

האיכלוס בפיקוח רבני

עוברים לנתיבות

ב"ד

כפר חב"ד של הדרום

פתרון הדיור המושלם ביוזר לציבור החרדי

דירות 3, 4 ו-5 חד', פנטהאוזים וקוטג'ים

מענקים מהגבוהים ביותר בארץ

08-9945998 . בטל. 22:00 ומהשעה 08-993342 / 9933828, 058-373056

י.ת. דמרי

בניה וניהול בניה וניהול

www.dimri.co.il